
ZARZĄDZENIE NR 1779/2023 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr LVII/2/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 2023 rok, Burmistrz Miasta  Mrągowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2023 przyjętego Uchwałą Nr LVII/2/2022 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2023 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody   116 896 325,68 zł, z tego: 

- dochody bieżące  103 443 075,94 zł 

- dochody majątkowe 13 453 249,74 zł.  

2) wydatki                              130 063 380,28 zł, z tego 

- wydatki bieżące              104 217 287,35 zł 

- wydatki majątkowe         25 846 092,93 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 13 144 992,02 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3048158-2D55-43DC-8091-031CD22D820F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 347 903,22 11 347 903,22

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 368 000,00 358 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 346 000,00 334 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 7 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 837 628,85 9 847 628,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 682 570,83 6 680 070,83

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 465 000,00 459 584,29

4270 Zakup usług remontowych 24 500,00 24 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 550 180,00 558 180,00

4430 Różne opłaty i składki 34 020,00 34 420,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

51 500,00 53 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 33 000,00 40 915,71

801 Oświata i wychowanie 40 985 679,41 40 985 679,41

Przedszkola 8 859 814,97 9 034 814,97

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 216 426,75 1 391 426,75

Dokształacanie i doskonalenie nauczycieli 117 663,00 117 663,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 306,00 36 306,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

81 347,00 81 347,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

2 317 685,74 2 332 685,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 408 070,00 423 070,00

Pozostała działalność 956 634,00 766 634,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 453 297,00 263 297,00

851 Ochrona zdrowia 1 127 408,00 1 127 408,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 014 620,00 1 014 620,00

4220 Zakup środków żywności 98 972,00 95 572,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 510,00 58 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 316 896,00 305 496,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 499 413,79 25 499 413,79

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 537 020,00 538 520,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

500,00 2 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1779/2023  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 24.10.2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75022 -10 000,00

-12 000,00

2 000,00

10 000,00

-2 500,00

-5 415,71

75023

80104

80146

0,00

0,00

-400,00

7 915,71

8 000,00

400,00

2 000,00

0,00

175 000,00

175 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

-190 000,00

-190 000,00

0,00

0,00

80195

80149

85154

90004

-3 400,00

14 800,00

-11 400,00

0,00

1 500,00

1 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3048158-2D55-43DC-8091-031CD22D820F. Podpisany Strona 1



Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 913,14 34 913,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 758,53 20 601,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 568,45 3 541,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,31 370,63

Pozostała działalność 1 027 916,17 1 026 416,17

4270 Zakup usług remontowych 34 625,81 38 125,81

4300 Zakup usług pozostałych 227 210,00 222 210,00

926 Kultura fizyczna 2 114 155,68 2 114 155,68

Obiekty sportowe 599 120,00 599 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 15 000,00

130 063 380,28 130 063 380,28Razem: 0,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

3 500,00

92601

90095

90005

-27,06

184,32

-1 500,00

0,00

-157,26

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3048158-2D55-43DC-8091-031CD22D820F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1779/2023 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2
	tir. 3 (5) w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1




